



РАШЭННЕ

РЕШЕНИЕ

19 февраля 2018 г. 136

№

г. Сянно

г. Сенно

О внесении изменений в  
решение Сенненского  
районного исполнительного  
комитета от 28 октября 2013 г.  
№ 882

На основании пункта 1 статьи 40 Закона Республики Беларусь от 4 января 2010 года "О местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь Сенненский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Внести в Регламент Сенненского районного исполнительного комитета, утвержденный решением Сенненского районного исполнительного комитета от 28 октября 2013 г. № 882 "О регламенте Сенненского районного исполнительного комитета" следующие изменения:

в главе 2:

в пунктах 6, 7, 11, 12, 17 слова "управляющий делами" и соответствующем падеже заменить словами "управляющий делами начальник управления делами" в соответствующем падеже;

абзац второй части первой пункта 10 исключить;

в пункте 11:

в части пятой слова "сопроводительное письмо" исключить;

в части второй пункта 14 слова "о чем указывается в обосновании проекта решения" исключить;

в пункте 16:

в части четвертой слово "хозяйственным" заменить словом "экономическим";

часть пятую исключить;

в пункте 21 слова "сектор информационно-документационного обеспечения и контроля за исполнением документов" заменить словами "канцелярию управления делами";

в главе 3:

в части второй пункта 25, в пункте 35, в части четвертой пункта 36 слова "сектор информационно-документационного обеспечения и контроля"

за исполнением документов“ в соответствующем падеже заменить словами ”канцелярия управления делами“ в соответствующем падеже;

в пунктах 28, 29, в части четвертой пункта 30, в пункте 37, в частях второй и третьей пункта 38, в частях второй и третьей пункта 39, в пункте 40 слова ”управляющий делами“ в соответствующем падеже заменить словами ”управляющий делами-начальник управления делами“ в соответствующем падеже;

в части второй пункта 30 слова ”в десятидневный срок со дня“ заменить словами ”не позднее трех рабочих дней, со дня следующего за днём“;

в части четвертой пункта 39 слова ”сектор информационно-документационного обеспечения и контроля за исполнением документов“ заменить словами ”канцелярия управления делами“;

в главе 5:

в пунктах 47, 50, 51 слова ”управляющий делами“ заменить словами ”управляющий делами-начальник управления делами“ в соответствующем падеже;

в пунктах 53 и 54 слова ”сектор информационно-документационного обеспечения и контроля за исполнением документов“ заменить словами ”канцелярия управления делами“ в соответствующем падеже;

в главе 6:

в части второй пункта 56 слова ”инспекции Министерства по налогам и сборам Республики Беларусь по Сенненскому району“ заменить словами ”Управления по работе с плательщиками по Сенненскому району инспекции Министерства по налогам и сборам Республики Беларусь по Оршанскому району“;

в пункте 58 слова ”управляющий делами“ заменить словами ”управляющий делами-начальник управления делами“;

в частях второй и третьей пункта 61 слова ”сектор информационно-документационного обеспечения и контроля за исполнением документов“ заменить словами ”канцелярия управления делами“ в соответствующем падеже;

в пунктах 65, 66, в части третьей пункта 67, в части первой пункта 68 главы 7, в части второй пункта 70 главы 8 слова ”управляющий делами“ заменить словами ”управляющий делами-начальник управления делами“ в соответствующем падеже;

в главе 10:

в пункте 75 слова ”ведущим специалистом сектора информационно-документационного обеспечения и контроля за исполнением документов“ заменить словами ”секретарём приемной“;

в частях второй и третьей пункта 76, в пункте 77 слов "управляющий делами" заменить словами "управляющий делами начальник управления делами" в соответствующем падеже;

в пункте 78 слова "сектор бухгалтерского учета и отчетности" заменить словами "группу бухгалтерского учета и отчетности";

в главе 12:

в абзаце втором части первой пункта 82 слова "ведущий специалистом сектора информационно-документационного обеспечения контроля за исполнением документов" заменить словами "секретаре приемной";

в пунктах 84-86, 95 слова "сектором информационно-документационного обеспечения и контроля за исполнением документов" заменить словами "канцелярией управления делами";

в пунктах 87, 89, 92, 95 слова "управляющий делами" в соответствующем падеже заменить словами "управляющий делами начальник управления делами" в соответствующем падеже.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на управляющего делами-начальника управления делами райисполкома.

Председатель

В.А.Чередник

Управляющий делами

О.А.Тетюев